
2875-20 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.06.2020 № 81/2 

О проекте закона Пермского края  
«О представлении сведений о доходах, расходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного 
характера за отчетный период с 1 января  
по 31 декабря 2019 г. и приостановлении действия 
отдельных положений законов Пермского края»  
(первое чтение, вносят губернатор края, прокурор края) 
 

Заслушав информацию начальника отдела по профилактике  

коррупционных и иных правонарушений Администрации губернатора 

Пермского края Попова Максима Сергеевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О представлении 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.  

и приостановлении действия отдельных положений законов Пермского края»  

в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного Собрания. 

2. Поручить комитету по государственной политике и местному 

самоуправлению подготовку вышеназванного проекта закона ко второму 

чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 11.00 11.06.2020. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


